
ZARZĄDZENIE NR 314/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 13 września 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 
257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 
1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012r. poz. 1456, 1530 i 1548/ zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Biura Rady Miasta; Organizacyjnego, Komunikacji 
i Działalności Gospodarczej, Spraw Obywatelskich; Edukacji, Kultury i Sportu oraz 
dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1DE9C51D-B6EE-4800-93C0-026541A68091. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 314/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 13 września 2013r. 

 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

80101 

80103 

80104 

80110 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-       23 485 

-        8 200 

-          577 

-        1 350 

-          250 

-        3 000 

         1 000 

-       16 740 

-        6 938 

-           72 

-        4 202 

        29 840 

            88 

-           59 

            58 

           180 

-       25 700 

-          900 

         1 000 

-          600 

        20 000 

-        3 280 

-        3 080 

-        3 100 

        17 380 

-          500 

-        6 578 

-          500 

-        1 000 

         3 000 

-        4 520 

-          649 

-          215 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       33 974 

           267 

         1 720 

             0 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4300 

4350 

4440 

4520 

3020 

4040 

4210 

4440 

4010 

4040 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4370 

4520 

3020 

4040 

4120 

4140 

4260 

4300 

4350 

4370 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 1DE9C51D-B6EE-4800-93C0-026541A68091. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

854 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

80113 

80130 

80146 

80148 

85395 

85401 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        2 148 

        11 900 

         1 210 

-        5 800 

         3 500 

        25 785 

            14 

             1 

            80 

-           95 

         8 200 

         1 350 

           250 

           422 

-          513 

-        1 561 

           650 

-        1 260 

-          220 

-       12 040 

           874 

        12 350 

-          356 

-           63 

         2 210 

           390 

-        1 818 

-          321 

-           36 

-            6 

-          465 

           465 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        23 485 

             0 

        10 222 

-        1 720 

             0 

             0 

4440 

4520 

4700 

4010 

4210 

4300 

4111 

4121 

4171 

4241 

4010 

4110 

4120 

4440 

3020 

4040 

4210 

4260 

4280 

4300 

4440 

4520 

4217 

4219 

4247 

4249 

4307 

4309 

4367 

4369 

3020 

4440 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 1DE9C51D-B6EE-4800-93C0-026541A68091. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

854 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

80120 

80130 

80142 

85403 

85406 

85410 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-        8 188 

-        1 500 

         2 188 

         7 500 

-        1 268 

-        3 000 

-        3 000 

-       13 272 

-        1 000 

         1 000 

        20 540 

-        1 100 

-        1 000 

-       10 420 

        11 420 

         1 100 

-          725 

           725 

-          384 

           384 

-        1 044 

         1 044 

-        6 600 

         6 600 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4220 

4300 

4440 

4520 

4040 

4140 

4260 

4300 

4350 

4370 

4520 

4140 

4260 

4300 

4520 

4700 

4300 

4520 

4300 

4520 

4140 

4520 

4300 

4520 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 1DE9C51D-B6EE-4800-93C0-026541A68091. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

921 

750 

750 

750 

Dział 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 314/2013 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 13 września 2013r. 

 

 

 

 

1. BIURO RADY MIASTA 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

4. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

1. WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75022 

92105 

75023 

75095 

75095 

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 000 

         5 000 

         1 167 

-        1 167 

-       10 000 

-       23 000 

        33 000 

           330 

-          330 

-       10 000 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

3030 

4300 

4210 

4300 

4120 

4140 

4170 

4170 

4300 

4300 

4590 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 1DE9C51D-B6EE-4800-93C0-026541A68091. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 314/2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  

 

I. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

30.840 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków 

czystości w Szkole Podstawowej Nr 18 oraz opłatę za gospodarkę odpadami 

komunalnymi w Szkołach Podstawowych.  

 Dział 801, rozdział 80103 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

326 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki związane ze 

świadczeniami BHP dla pracowników w oddziale „O” w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 12 oraz zakup środków czystości w oddziale „O” w Szkole 

Podstawowej Nr 1.  

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

38.380 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków 

czystości i opłatę za gospodarkę odpadami komunalnymi w Przedszkolach 

Samorządowych oraz remont tarasu, który zagraża bezpieczeństwu dzieci w 

Przedszkolu Samorządowym Nr 24.  

 Dział 801, rozdział 80110 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

16.110 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty energii 

elektrycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 12, opłatę za gospodarkę 

odpadami komunalnymi w Gimnazjach i Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 

oraz koszty szkoleń w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 12.  

 Dział 801, rozdział 80113 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

29.285 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup paliwa oraz 

koszty dowozu dzieci do szkoły w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 17 oraz 

koszty dowozu dzieci ze zlikwidowanej Szkoły Podstawowej Nr 29 do Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Nr 11.  

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 1DE9C51D-B6EE-4800-93C0-026541A68091. Przyjety



2 

 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

95 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

Leonardo da Vinci „Nowe szanse dla branży elektrotechnicznej” realizowanego przez 

Zespół Szkół Elektrycznych zgodnie z umową EKF01-2012-1-PL1-LEO01-26964. 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

10.222 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz 

pochodne od wynagrodzeń, uzupełnienie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych w Szkole Podstawowej Nr 19. 

 Dział 801, rozdział 80148 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

13.874 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych i przedszkolnych.  

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

2.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

„Uczeń z pasją” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX, 

Działania 9.2. zgodnie z umową UDA-POKL.09.01.02-26-040/11-00. Projekt 

realizuje Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16.  

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

465 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na uzupełnienie odpisu na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 12. 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

1.167 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup 100 egzemplarzy 

dwupłytowego albumu zespołu Arianie pt. „Arianie – the best 1972 - 1984”  

z zamieszczonym na okładce herbem Miasta Kielce.  

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

21.540 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę z tytułu usług 

telekomunikacyjnych w V Liceum Ogólnokształcącym oraz opłatę za gospodarkę 

odpadami komunalnymi w liceach ogólnokształcących, Zespole Szkół 

Ogólnokształcących, Zespole Szkół Ponadpodstawowych, Zespóle Szkół 

Ponadgimnazjalnych.  

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 1DE9C51D-B6EE-4800-93C0-026541A68091. Przyjety



3 

 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

12.520 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę za gospodarkę 

odpadami komunalnymi w szkołach zawodowych, w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych, Zespole Szkół Ekonomicznych im. Langego oraz szkolenie 

pracowników administracyjnych w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Langego. 

 Dział 801, rozdział 80142 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

725 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę za gospodarkę 

odpadami komunalnymi w Samorządowym Ośrodku Doradztwa Metodycznego i 

Doskonalenia Nauczycieli. 

 Dział 854, rozdział 85403 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

384 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę za gospodarkę 

odpadami komunalnymi w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczy Nr 2 

 Dział 854, rozdział 85406 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

1.044 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę za gospodarkę 

odpadami komunalnymi w Miejskim Zespole Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznych 

 Dział 854, rozdział 85410 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

6.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę za gospodarkę 

odpadami komunalnymi w internacie w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 

 

2. Wydział Komunikacji i Działalności Gospodarczej  

 Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

 10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zwrot opłaty za kartę 

pojazdu wnoszoną w latach 2004-2006, zgodnie z wyrokiem Trybunału Konstytucyjnego.   

 

3. Biuro Rady Miasta  

 Dział 750, rozdział 75022 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Biura 

Rady Miasta.   

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 1DE9C51D-B6EE-4800-93C0-026541A68091. Przyjety



4 

 

 

4. Wydział Organizacyjny  

 Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

33.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wykonanie czynności z 

tytułu umów – zleceń oraz na dodatkowe wynagrodzenia dla radców prawnych z tytułu 

zastępstw sądowych.   

 

5. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852 dokonano przeniesienia kwoty 

9.688 zł między paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na działalność bieżącą Domu 

Pomocy Społecznej im. F. Malskiej ul. Tarnowska 10 oraz Domu Pomocy Społecznej im 

.Św. Brata Alberta ul. Żeromskiego 4/6 

 

6 . Wydział Spraw Obywatelskich   

 Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

330 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opracowanie scenariusza i 

poprowadzenie uroczystości z okazji 12 rocznicy ataku terrorystycznego na WTC pod 

pomnikiem Homo Homini.  

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 1DE9C51D-B6EE-4800-93C0-026541A68091. Przyjety




